[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.06.2018 № 319
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области от 22.05. 2018 года
№ 277
В связи с допущенной ошибкой, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в  приложение к  постановлению  Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области   от 22.05.2018 года №277 «Об организации и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Маньковского сельского поселения об изменении категории земельных участков с кадастровыми номерами 67:11:0030102; 67:11:0030102:419», изложив   в новой редакции:
«График
 проведения публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Маньковского сельского поселения об изменении категории земельных участков с кадастровыми номерами 67:11:0030102:416; 67:11:0030102:419
	№№

 п/п
	Населенные пункты
	Дата и время
 проведения
	Место проведения

	1
	д. Маньково,
	15.06.2018
 11-00
	Здание Администрации
Мерлинского сельского поселения

д. Маньково, ул. Зощенко д.5»

Исполняющий полномочия

 Главы муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

            В.Н.Попков